
UGHWAŁA NR 368/2013
zARzĄDU PoWIATU GDAŃsKlEGo

z dnia 13 sierpnia 2013 r.

W sprawie ogłoszenia przetargów ustnych nieograniczonych ticytacji
na najem pomieszczeń położonych W Pruszczu Gdańskim przy
ul. Grunwaldzkiej 25

Na podstawie art. 32 ust' 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czenruca 1998;. o samorz ądzie
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U' z 2010r. Nr 102, poz. 651 z pożn.
zm.) oraz Uchwały Nr XXl/136/2008 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 27 czerwca
2008 r. W sprawie zasad wydzierŻawienia i wynajmowania nieruchomości
stanowiących własnośÓ Powiatu Gdańskiego (Dz' U. z 2008 r. Nr 92, poz 2366
z poŹn' zm.)

Zarząd Powiatu Gda ńskiego
uchwala, co następuje:

s1

ogłasza się następujące przetargi ustne nieograniczone - licytacje, na oddanie
w najem na okres od 01.10.2013 r. do 30.06'2023 r. pomieszczeń połozonych
w budynku w Pruszczu Gdańskim przy ul. GrunwaldzkiĄ 25

1) Przetarg na oddanie w najem pomieszczeń czterech gabinetów (pok. 213, 216,
217, 218) o pow. 34.50 m2 wraz z przypadającą do tych gabinetow częŚcią
wspólną kort1tarza i toalety o pow. 10,49 m', ogółem powierzchnia 44,99 m'
(zgodnie z rysunkiem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały)
połoŻonych na ll piętrze budynku w Pruszczu Gdańskim przy ul. Grunwaldzkiej
25, stanowiącym własnośÓ Powiatu Gdańskiego z przeznaczeniem na cele
świadczenia usług medycznych specjalistycznych: preferowana kardiologia
lub inne.
Cenę wywoławczą czynszu miesięcznego ustala się w wysokości - 899'80 zł
netto.
Minimalne postąpienie w przetargu ustala się na kwotę _ 45 zł-
Wadium w przetargu ustala się w wysokości - 1.799'60 zł.

2) Przetarg na oddanie w najem pomieszczeń trzech gabinetów (pok. 219,223
i 224), przedsionka (pok.220), toalety (pok.221) i pomieszczenia gospodarczego
(pok. 225) o pow' 42,10 m2 wraz z przypadaącą do tych pomieszczeń częścią
wspólną korytarza i toalety o pow. 12,81 m', ogółem powierzchnia 54,91 m'
(zgodnie z rysunkiem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały)
po1ózonych na ll piętrze budynku w Pruszczu Gdańskim przy ul. Grunwaldzkiej
25, stanowiącym własność Powiatu Gdańskiego z przeznaczeniem na cele
świadczenia usług medycznych specjalistycznych: preferowane choroby płuc

lub inne.



3)

Cenę wywoławczą czynszu miesięcznego ustala się w wysokości _ 1.098'20 zł
netto .

Minimalne postąpienie w przetargu ustala się na kwotę _ 55,'zł.
Wadium w przetargu ustala się w wysokości _ 2.196,40 zł .

Przetarg na oddanie w najem pomieszczeń dwoch gabinetów (pok' 229 i 230)
o pow. 17,60 m2 wraz z przypaQĄącą do tych gabinetów częścią wspolną
korytarza i toalety o pow. 5,36 m2, ogołem powierzchnia 22,96 mz (zgodnie
z rysunkiem stanowiącym załączn|k nr 3 do niniejszej uchwały) połoŻonych na ll
piętrze budynku w Pruszczu Gdańskim przy ul. Grunwaldzkiej 25, stanowiącym
własnoŚÓ Powiatu Gdańskiego z przeznaczeniem na cele świadczenia usług
medycznych specjalistycznych: preferowana laryngologia lub inne.
Cenę wywoławczą czynszu miesięcznego ustala się w wysokości _ 459,20 zł
netto
Minimalne postąpienie w przetargu ustala się na kwotę _ 23,- zł.
Wadium w przetargu ustala się w wysokoŚci _ 918,40 zł .

Przetarg na oddanie w najem pomieszczeń trzech gabinetow (pok. 204, 205
i 206), o pow. 39,90 m' wraz z przypadającą do tych pomieszczeń częŚcią
wspolną poczekalni, korytarza i toalety o pow. 12,80 m', ogółem powierzchnia
52,70 m2 (zgodnie z rysunkiem stanowiącym załącznlk nr 4 do niniejszej uchwały)
połozonych na ll piętrze budynku w Pruszczu Gdańskim przy ul. Grunwaldzkiej
25, stanowiącym własnoŚÓ Powiatu Gdańskiego z przeznaczeniem na cele
świadczenia usług medycznych specjalistycznych: preferowana stomatologia lub
inne.
Cenę wywoławczą czynszu miesięcznego ustala się w wysokości _ 1.054,- zł
netto .

Minimalne postąpienie w przetargu ustala się na kwotę - 53,'zł.
Wadium w przetargu ustala się w wysokości _ 2.108,- zł '

s2

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wynajęcia, o ktorych mowa w $1 stanowi
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

s3

Ustala się treŚć ogłoszenia o przetargach, które stanowi załącznik nr 6 do niniejszej
uchwały, ktore zostanie ogłoszone w lokalnej prasie, wywieszone na tablicy ogłoszeń
Starostwa Powiatowego W Pruszczu Gdańskim oraz umieszczone na stronie
internetowej Powiatu Gdańskiego'

s4

Do wykonania uchwały Zarządu upowaznia Się członkow Komisji przetargowej
powołanej na podstawie Uchwały Nr 247l12 Zarządu Powiatu Gdańskiego z dnia
22 paŻdzernika 2012 r. W sprawie powołania Komisji Przetargowej do zbywania,
oddania w uzytkowanie wieczyste, wydzierŻawienie, wynajmowanie nieruchomości
stanowiących własność Powiatu Gdańskiego.

4)



s5

Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

1.

2.

3.

zARzĄD PoWIATU GDAŃsKl EGo

Cezary Bieniasz-Krzywiec . h: f.
Marian Cichon -śą,o'Ą
Bernard Pawlak ltńŁh

\



I

1

I

I

_l

'zu
N
Na
LIJ

=oo-



'z
uJN
Na
uJ

=oTL

.ł\
:\\s
(rs
\



z
tllN
O
Na
LIJ

=6_



z
UJN
Na
r.u

=orL



Załączniknr 5
do uchwały Nr 368/2013
Zarządu Powiatu Gdańskiego
z dnia 13 sierpnia 2013 r.

Zarząd Powiatu Gdańskiego
ul. Wojska Polskiego '16

83-000 Pruszcz Gdański

WYKAZ
nieruchomości przeznaczonych do wynajęcia

Działając na podstawie art.35 usf. 1 i2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity z 2010 r' N1102, poz.651 z poź. zm.)

Zarząd Powiatu Gdańskiego ogłasza co następuje:

Z zasobu nieruchomoŚci Powiatu Gdańskiego przeznaczone zostały do wynajęcia w trybie przetargu
ustnego nieograniczonego - licytacji na okres od 1.10.2013 r. do 30.06.2023 r. lokale uzytkowe
znajdujące się na ll piętrze budynku przy ul' Grunwaldzkiej 25 w Pruszczu Gdańskim, usytuowanym
na działce gruntu nr 22t36, dla ktorej Sąd Rejonowy Gdańsk - PÓłnoc w Gdańsku prowadzi księgę
wieczystą nr GD1 G/00086092/0:

1) Pomieszczeniaczterech gabinetow (pok. 213,216,217,218) o pow. 34,50m2 wrazzprzypadąącą
do tych gabinetow częŚcią wspolną korytarza i toalety o pow. 10,49 m', ogołem powierzchnia
44,gig m' z przeznaczeniem na cele Świadczenia usług medycznych specjalistycznych:
preferowana kardiologia lub inne.
Cena wywoławcza czynszu miesięcznego - 899'80 zł netto.

2) Pomieszczenia trzech gabinetow (pok.219,223 i 224), przedsionka (pok.220) , toalety (pok.221)
i pomieszczenia gospodarczego (pok.225) o pow. 42,10 m'^wraz z przypadającą do tych
pomieszczeń częŚcią wspolną korytarza i toalety o pow' 12,81 m', ogołem powierzchnia 54,91 m'
z przeznaczeniem na cele świadczenia usług medycznych specjalistycznych: preferowane
choroby płuc lub inne.
Cena wywoławcza czynszu miesięcznego - 1.098'20 zł netto .

3) Pomieszczenia dwÓch gabinetow (pok'229 i230) o pow. 17,60 m' wrazzprzypadĄącą do tych
gabinetow częŚcią wsf,olną korytarza i toalety o pow. 5,36 m2, ogołem powierzchnia 22,96 m'z
przeznaczeniem na cele Świadczenia usług medycznych specjalistycznych'. preferowana
laryngologia lub inne.
Cena wywoławcza czynszu miesięcznego - 459,20 zł netto .

4) Pomieszczenia trzech gabinetow (pok.204, 2o5i206), o pow.39,90 m2 wrazz przypadającą do
tych pomieszczeń częscią wspolną poczekalni, korytarza i toalety o pow. 12,80 m', ogołem
powierzchnia 52,70 m' z przeznaczeniem na cele świadczenia usług medycznych
specjalistycznych. preferowana stomatologia lub inne.
Cena wywoławcza czynszu miesięcznego - 1.054,- zł netto .

lJstatony w wyniku przetargu miesięczny czynsz najmu płatny będzie z gory w terminie do 1a _ego

dnia kaŻdego miesiąca.
Ustalony w drodze przetargu miesięczny czynsz najmu będzie waloryzowany nie częŚciej niż jeden

raz do roku o średnioroczny wskaŹnik cen towarÓw i usług konsumpcyjnych ogołem ogłaszany przez
Prezesa GUS.

Wykaz wywiesza od 13.08.2013 r. do 03.09.2013r.



Załączniknr 6
do uchwały Nr 368/20'13
Zarządu Powiatu Gdańskiego
z dnia 13 sierpnia 2013.r.

oGŁoszENlE o PRZETARGACH
Zarząd Powiatu Gdańskiego ogłasza przetargi ustne nieograniczone

na Wynajęcie lokali użytkowych

połozonych w centrum Pruszcza Gdańskiego na ll piętrze w budynku Powiatu Gdańskiego przy ul.

Grunwaldzkiej 25 usytuowanym na działce gruntu nr 22136, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk -

PÓłnoc w Gdańsku prowadzi księgę wieczysta nr GD1G/00086092i0 :

1. Pomieszczeń czterech gabinetow (pok. 213,216,217 ,218) o pow. 34.50 m2 wraz z przypadającą do
tych gabinetow częŚcią wspÓlną korytarza i toalety o pow. 10,49 m', ogołem powierzchnia 44,99
m' z przeznaczeniem na cele Świadczenia usług medycznych specjalistycznych: preferowana
kardiologia lub inne.
Cenę wywoławczączynszu miesięcznego ustala się w wysokoŚci - 899'80 zł netto.
Minimalne postąpienie w przetargu ustala się na kwotę - 45 zł.
Wadium w przetargu ustala się w wysokoŚci- 1.799,60,zł.
Okres najmu od 1.10.2013 r. do 30.06.2023 r.
Przetarg odbędzie się w dniu ...w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pruszczu
Gdańskim o godz. . '. ... .W pokoju nr ... . ' '

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium W Wys. 1.799,60,'zł
wterminie do.... .......na konto 32 11602202 0000 0000 61943943 (Bank Millennium /O
Pruszcz Gdański)'

2. Pomieszczeń trzech gabinetÓw (pok. 219, 223 i 224), przedsionka (pok.220) ' toalety (pok.221) i

pomieszczenia gos|odarczego (pok. 225) o pow. 42,10 m2 
^ 

wraz z przypadającą do tych
pomieszczeń częŚcią wspolną korytarza itoalety o pow. 12,81 m', ogołem powierzchnia 54,91 m'
z przeznaczeniem na cele świadczenia usług medycznych specjalistycznych: preferowane
choroby płuc lub inne.
Cenę wywoławczą czynszu miesięcznego ustala się w wysokoŚci - 1.098'20 zł netto .

Minimalne postąpienie w przetargu ustala się na kwotę - 55,- zł.
Wadium w przetargu ustala się w wysokoŚci - 2.196,40 zł .
Okres najmu od 1.10.2013 r. do 30.06.2023 r.
Przetarg odbędzie się w dniu .'.w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pruszczu
Gdańskim o godz. ... ... .W pokoju nr ... ..
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium W Wys. 2.196,40,-zł
wterminie do .... .......na konto 32 11602202 0000 0000 6194 3943 ( Bank Millennium /O
Pruszcz Gdański)'

3 . Pomieszczeń dwóch gabinetow (pok' 229 i 230) o pow. '17,6^0 m' wraz z przypadającą do tych
gabinetÓw częścią wspolną korytarza i toalety o pow' 5,36 m', ogołem powierzchnia 22,96 m' z
przeznaczeniem na cele świadczenia usług medycznych specjalistycznych. preferowana

laryngologia lub inne.
Cenę wywoławczączynszu miesięcznego ustala się w wysokoŚci - 459,20 zł netto .

Minimalne postąpienie w przetargu ustala się na kwotę - 23,-zł.
Wadium W przetargu ustala się w wysokoŚci- 918,40 zł .
Okres najmu od 1.10.2013 r. do 30.06.2023 r.
Przetarg odbędzie się w dniu '..w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pruszczu
Gdańskim o godz. ... '.. .W pokoju nr .. ' ..

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium W Wys. 918,40 ,-zł
wterminie do.... . . .....na konto 32116022020000 0000 6194 3943 (Bank Millennium /O
Pruszcz Gdański)'

4. Pomieszczeń trzech gabinetow (pok. 204, 2o5 i 206), o pow. 39,90 m2 wraz z przypadającą do tych

pomieszczeń częŚcią wspolną poczekalni, korytarza i toalety o pow. 12,80 m'' ogÓłem

powierzchnia iz,złi m2 z przeznaczeniem na cele świadczenia usług medycznych

specjalistycznych. preferowana stomatologia I u b in ne
Cenę wywoławczączynszu miesięcznego ustala się w wysokoŚci - 1.o54,- zł netto



Minimalne postąpienie w przetargu ustala się na kwotę - 53,-zł.
Wadium w przetargu ustala się w wysokoŚci _ 2.1o8,- zł .
Okres najmu od 1.10.2013 r. do 30.06.2023 r.

Przetarg odbędzie się w dniu ...w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pruszczu
Gdańskim o godz. ... .. ' .W pokoju nr '. ' '.
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium W Wys. 2'108,'zł
wterminiedo...... .....nakonto32116022020000 000061943943(BankMillennium/O
Pruszcz Gdański),

Posta nowien ia dotyczące wszystkic h wskaza nyc h wyżej przeta rg ów.
oferenci osoby fizyczne, prowadzące działalnoŚc gospodarczą winny przedstawic wydruk ze strony
internetowej cElDG potwierdzający ich wpis w cElDG, a osoby prawne i inne podmioty odpis z
właściwego rejestru Krajowego Rejestru Sądowego wystawione nie pÓzniej niz 6 m-cy przed terminem
rozpoczęcia przetargu. oferenci winni przedstawic rÓwnieŻ zaświadczenie z Urzędu Skarbowego o
nie zaleganiu z podatkami wystawione nie poŹniej niz 3 m-ce przed terminem rozpoczęcia przetargu i

zaŚwiadczenie właŚciwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego o nie zaleganiu
z opłatami składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne wystawione nie wczeŚniej niz 3 miesiące
przed terminem rozpoczęcia przetargu oraz kopię dokumentow potwierdzających uprawnienia
oferentow do Świadczenia usług medycznych W zakresie wskazanym
w ogłoszeniu o przetargu na pomieszczenia' w ktorym oferent zamierza uczestniczyc oraz kopię
dowodu wpłaty wadium.
Wyzej wymienione dokumenty potwierdzające spełnienie warunkÓw uczestnictwa
W przetargu oferenci winni złoŻyc w zamkniętych kopertach z dopiskiem ,,Przetarg nr ...;;

na lokal medyczny" do Komisji Przetargowej w terminie do dnia do godz. 12""
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim ul. Wojska Polskiego 16 (sekretariat).
Wpisany na kopercie numer przetargu odpowiadac winien numerowi pozycji przetargu wskazanego
wyzej w treŚci niniejszego ogłoszenia (numery od 1 do 4).
Komisja pzetargowa po sprawdzeniu dokumentÓw decyduje o dopuszczeniu oferentow
do przetargu.
Pomieszczenia przeznaczone do wynajmu moŻna będzie oglądac w dniach od ... ... ... '.. ... do

'.. ' w godzinach ustalonych indywidualnie z zainteresowanymi. Godzinę tę moŻna
ustalić dzwoniąc pod nr: 0 58 773-12-25
Oferentowi, ktory wygra przetarg wadium zostanie zaliczone na poczet kaucji. Wadium przepada na
rzecz Powiatu Gdańskiego, jezeli wyłoniony w drodze przetargu najemca nie przystąpi do zawarcia
umowy lub odmowi wpłaty kaucji, natomiast wadium oferentow, ktorych oferty nie zostaną przyjęte'
zostanie zwrocone bezpoŚrednio po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, jednak nie pozniej niŻprzed
upływem 3 dni od dnia odwołania lub zamknięcia przetargu.
Zawarcie umowy z najemcą wyłonionym w przetargu nastąpi po złozeniu przez oferenta kaucji
w wysokoŚci2-krotnego miesięcznego czynszu najmu brutto ustalonego W wyniku przetargu.
Ustalony w wyniku przetargu miesięczny czynsz najmu płatny będzie zgÓry w terminie do 10 -ego
dnia kazdego miesiąca' Ustalony w drodze przetargu miesięczny czynsz najmu będzie waloryzowany
nie częściej niz jeden raz do roku o Średnioroczny wskaŹnik cen towarÓw i usług konsumpcyjnych
ogołem ogłaszany przez P rezesa GUS.

Projekt umowy najmu dostępny jest w pokoju nr 5 w siedzibie Starostwa Powiatowego
w Pruszczu Gdańskim przy ul. Wojska Polskiego 16oraz na stronie internetowej Powiatu Gdańskiego:
wvwv. powiat-gdanski.pl' przy treŚci niniejszego ogłoszenia.
Dodatkowe informacje pod nr telefonu 058 773 12 25.

Zarząd Powiatu zasłrzega sobie prawo odwołania przetargu o czym poinformuje
zainteresowanych w lokalnej prasie orazna stronie internetowej Powiatu Gdańskiego'

ogłoszenie o przetargu wywieszone zostało na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego
w Pruszczu Gdańskim pzy ul. Wojska Po|skiego 16 w okresie od . do ' ''..'.... oraz
zamieszczone na stron ie i nternetowej Powiatu Gdańskiego.


